
14/09/2022 08:09 EXTRATO DE CONTRATO Nº 6/2022 - UASG 154581 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 6/2022 - UASG 154581 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-6/2022-uasg-154581-429070783 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 14/09/2022 | Edição: 175 | Seção: 3 | Página: 54

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano/Campus Teixeira de Freitas

EXTRATO DE CONTRATO Nº 6/2022 - UASG 154581

Nº Processo: 23334.251642/2022-12.

Dispensa Nº 9/2022. Contratante: INST. FED. BAIANO -CAMPUS TEIXEIRA DE FREITAS.

Contratado: 05.164.972/0001-35 - FASE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. Objeto: Contratação de

empresa especializada para confecção de uniforme esportivo, conforme especificações contidas nos autos

da dispensa de licitação nº 09/2022..

Fundamento Legal: LEI 8.666 / 1993 - Artigo: 24 - Inciso: II. Vigência: 18/08/2022 a

16/10/2022. Valor Total: R$ 4.740,00. Data de Assinatura: 18/08/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 13/09/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


